
Skibusfahrplan

Winter 2025/26

Ski bus timetable

Gratis Skibus 
Die Fahrt mit dem Skibus in 
Wagrain-Kleinarl und Snow 
Space Salzburg ist für euch mit 
einem gültigen Skipass, einer 
gültigen Gästekarte  
oder Alpin-Ausrüstung 
kostenlos.

Free ski bus You can use the 
ski busses in Wagrain-Kleinarl 
and Snow Space Salzburg for 
free with a valid ski pass, a 
valid guest card or with your 
alpine equipment. 

21.12.25 - 15.03.26    Grafenberg - Moos - Schwaighof - Moadörfl Rote 8er Gondel - Spacejet

21.12.25 - 15.03.26    Spacejet - Moadörfl Rote 8er Gondel - Schwaighof - Moos - Grafenberg

W3

29.11. - 20.12.25 & 16.03. - 12.04.2026 29.11. - 20.12.25 & 16.03. - 12.04.2026

Grafenberg                   ab 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.35
Zentrum Marktplatz 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.36
Apotheke - Café Bosek 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.36
Grubstraße 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.37
Tankstelle 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.37
Hof - Loipe 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.38
Moos 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.39
Bergweg 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.40
Hubdörfl 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.41
Schwaighof West 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.42
Schwaighof Mitte 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.43
Schwaighof Ost 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.44
Rote 8er 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.46
Schütt 8.43 9.03 9.23 9.43 10.23 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.48
Schnellsäge 8.44 9.04 9.24 9.44 10.24 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.49
Steinbachgut 8.44 9.04 9.24 9.44 10.24 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.49
Spacejet                       an 8.46 9.06 9.26 9.46 10.26 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.51

Spacejet                      ab 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 17.00
Steinbachgut 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 17.01
Schnellsäge 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 17.02
Schütt 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 17.03
Rote 8er 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 17.05
Moadörfl 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 17.05
Schwaighof Ost 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 17.07
Schwaighof Mitte 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.13 10.43 11 .13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.18 15 .38 15.58 16.18 16.38 17.08
Schwaighof West 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.19 15 .39 15.59 16.19 16.39 17.09
Hubdörfl 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.10
Bergweg 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.11
Moos 8.22 8.28 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.22 15.42 16.02 16 .22 16.42 17.12
Hof - Loipe 8.23 8.29 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.23 15 .43 16.03 16.23 16.43 17.13
Grubstraße 8.24 8.30 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.14
Apotheke - Café Bosek 8.24 8.30 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.14
Grafenberg                  an 8.26 8.32 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.21 10 .51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.16

Grafenberg            ab 8.10 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.25

Zentrum Marktplatz 8.11 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.26

Apotheke - Café Bosek 8.11 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.26

Grubstraße 8.12 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15 .32 16.02 16.32 17.02 17.27

Tankstelle 8.12 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13 .02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.27

Hof - Loipe 8.13 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.28

Moos 8.14 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.29

Bergweg 8.15 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16 .05 16 .35 17.05 17.30

Hubdörfl 8.16 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16 .36 17.06 17.31

Schwaighof West 8.17 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.32

Schwaighof Mitte 8.18 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.33

Schwaighof Ost 8.19 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.34

Rote 8er 8.21 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.36

Schütt 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.38

Schnellsäge 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.39

Steinbachgut 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.39

Spacejet                an 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.41

Spacejet                ab 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

Steinbachgut 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06

Schnellsäge 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07

Schütt 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Rote 8er 8.10 8.40 9.10 9.40 10 .10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Moadörfl 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Schwaighof Ost 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12

Schwaighof Mitte 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17 .13

Schwaighof West 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17 .14

Hubdörfl 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15

Bergweg 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

Moos 8.17 8.28 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

Hof - Loipe 8.18 8.29 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17 .18

Grubstraße 8.19 8.30 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

Apotheke - Café Bosek 8.19 8.30 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19

Grafenberg            an 8.21 8.32 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21

Fahrplanänderungen und  
Irrtümer vorbehalten.
Errors and Changes are possible. 

Bus verkehrt täglich.
Bus runs daily.

W4LINIE SW4 (Goldanger)
21.12.2025 - 15.03.2026
Sonneck-Grafenberg

VORMITTAG HINFAHRT AB SONNECK. 8.55, 9.55, 10.55 Uhr 
in the morning: departure at SONNECK 8.55, 9.55, 10.55 am 

NACHMITTAG RÜCKFAHRT AB GRAFENBERG. 14.55, 15.55, 16.55 Uhr
in the afternoon: departure at GRAFENBERG 2.55, 3.55, 4.55 pm

W1
LINIE W1 (Kirchboden - Hof)  

AB from GRAFENBERG 

HAUPTSAISON     täglich im 10-15 Minuten Takt von 8.15 - 17.35 Uhr
HIGH SEASON     daily at 10-15 minute intervals from 8.15 am - 5.20 pm

NEBENSAISON     täglich im 15 Minuten Takt von 8.15 - 17.25 Uhr
LOW SEASON     daily at 15 minute intervals from 8.15 am - 5.25 pm

Grafenberg-Spar/Haid/Café Anderl-Wasserwelt-Saring-Juniorland-Bergschlepplift-Oberwimm-
Flying Mozart-Kirche-Spar/Haid/Café Anderl-Grafenberg-Zentrum/Marktplatz-Apotheke/Café 
Bosek-Grubstraße-Tankstelle-Hof/Loipe-Grubstraße-Apotheke/Café Bosek-Grafenberg

EXTRAFAHRT
mit Skibusfahrer
Sepp

#urlaubsgefühl

530WAGRAIN (GRAFENBERG) <    > ST. JOHANN
Mit der Buslinie 530.

By bus line 530.

Fahrplanauskunft
timetable

St. Johann/Alpendorf ‒ Wagrain ‒ Flachau ‒ Eben
Skibus Übersichtsplan A free service from Snow Space Salzburg 

in Flachau, Wagrain and St. Johann for all 
guests with winter sports equipment.

Ein kostenloser Service von Snow Space 
Salzburg in Flachau, Wagrain und St. Johann 
für alle Gäste mit Wintersportausrüstung.

LINIENKÜRZEL- UND BEZEICHNUNGEN:

FILZMOOS
1 Neubergerhof – Hotel Alpenkrone

2 sixpack Mooslehen – Wallehenhof

3 sixpack Mooslehen – Rettenegglift

521 Regionalbus Filzmoos – Eben – Altenmarkt – Radstadt

EBEN
A1 Eben Monte Popolo – Spacejet

E1 Eben Ortsrunde: Edthof – Monte Popolo

WAGRAIN
W1 Grafenberg – Flying Mozart 

W3 Grafenberg – Rote 8er – Spacejet

W4 Sonneck

SKW Kleinarl – Wagrain

530
Regionalbus Wagrain – St. Johann 
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)kostenpflichtige Linie/paid line

RADSTADT – ALTENMARKT – ZAUCHENSEE
FLACHAU – FLACHAUWINKL

SAZ (Radstadt) – Altenmarkt – Zauchensee

SRFW Radstadt – Altenmarkt – Flachau – Flachauwinkl

RS Königslehen – Stieglerhof

RK Radstadt – Königslehen

ST. JOHANN
L1 St. Johann Postamt – Alpendorf

L2 Alpendorf – St. Veit 

L3 Alpendorf – Goldegg – Schwarzach 

L5 Alpendorf – Plankenau

50
Regionalbus St. Johann Postamt – Bischofshofen
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

540
Regionalbus St. Johann – Grossarl  
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

FLACHAU
F1 Flachau Ortsrunde/Village Loop 

F3 Starjet – Achterjet – Spacejet 

R1 Spacejet – Reitdorf

R2 Winterbauer

R3 Schartlhof         

R4 Höch

R5 Reitdorf Ortsrunde

SpacejetAchterjet Monte
Popolo

Starjet
Shuttleberg - Flachauwinkl

Absolut Park

Rote 8er

Grafenbergbahn

Flying Mozart

Bergbahn Kleinarl
Shuttleberg - Absolut Park

Königslehen
Talstation

Hochbifangbahn

Weltcuparena
Zauchensee

Talstation 
Highport - Highliner 1

SRFW

SRFW

Kohlmais

Unterberg-
gasseFlachau Ortsmitte

Ennshof 
(Brücke Dr. Breitfuß)(Pension Claudia)(Haus Silvia)

F L AC H AU
F1

F3 F3

Ketzerlehen

F L AC H AU W I N K L

Reitdorf 
Gemeindeamt

Ransburgbauern
Reitecklift

Felsenhof

Finger

R1

Alpin Apart 
  Pöttler

Winterbauer

Schloss Höch

R E I T D O R F

Moarbauer

Grabner-
bauer

R5R1

WAG R A I N

Hof-Loipe
Zentrum Marktplatz

BotenwirtInfo KleinarlJägersee
Spar/Haid/
Café Anderl Oberwimm

Wasserwelt

Saring

SKW

Grafenberg

Zentrum Obermoser

W1

W3

50

530

L2/3

L1

L5

W4

K L E I N A R L

Schachen-
Bichl-Weg

Ennstaler Hof

Äußerer Markt

Ortsmitte
Marktplatz

Kesselgrub
(Brückenwirt)

Eben
Palfenhaus

A LT E N M A R K T

A1

Bahnhof

Laudersbach

Postamt

Harml

R A D S TA DTZ AU C H E N S E E

Moosallee/-acker Taxer/Tauern-
residence

Kreisverkehr Höggen

Kaspadörfl Stieglerhof

Bahnhof

SAZ

RK

RS

SAZ

Ride & Relax
Apparthotel

Hotel
Schwaiger

Obere Edtsiedlung

Edthof

Alte Schule
(Kreistsiedlung)

Bauernschmiedgasse

E1

2

3

1

521

E B E N

Kreuzung Knabl

Abzweigung Gseng

Krahlehen Übermoos

Hotel Hammerhof
Hammerau

Intersport Flory

Häuslerbrücke

4er Sessel
Grossbergbahn

6er Sessel
sixpack 

Mooslehen

F I L Z M O O S

Goldegg

St. Veit

Schwarzach

AlpendorfGroßarl

Bahnhof

Postamt

Bischofshofen

540

S T.  J O H A N N
A L P E N D O R F

Meierlgut

Papageno-
bahn

Alpendorf 
Gondelbahn

sixpack
Mooslehen

Ransburggasse

Therme
Amadé

R2

R4

R3

Sonneck Apotheke/
Café Bosek

Grub-
straße Tankstelle Moos Bergweg

Schwaighof
West

Hubdörfl Schwaighof
Mitte

Schwaighof Ost

Moadör�

Brandstattbrücke Feuersang Bauernstüberl

Niederau Landstegbrücke Unterspannberg

Schule KleinarlTauernhofUnterfloß

FeuerwehrDaxbauer

Gindlgut

SteinfeldWieseneck

Kohlmaisgut
Tauernblick

Hinterrohr

Haus AustriaHaus Lackner

Villa 7

Hammerrain Haus Dertnig

Griessbach-
gasse

Reisenbauer

Grießen-
karweg

Schnitzl Eck/
Alpenhof

Enjoy the Alps/ 
M-Preis Garnhof Steinerbauer

Kreuzung Demlbauer

Reitdorf Stegfeld
(Pension Kreuzer)

Reitdorf
Ortsmitte

Steinbachgut

Werkstätte
Esser

Badesee

Aignerbauern Prechtlkapelle

Gasthof Burnstein

Brücke Schartlhof

Schachen

Bichlbauer

Lehenweg

Landhaus Huber

Altenmarkt M-Preis

Altenmarkt Urbisgut

Pfarrhof

Camping Glonerbauer

Jägerzaun

Haus Wiederkehr

Neuhäusl

Brunnbauern-
gasse

Lackengasse Gasthof
Ebnerwirt

Kohlerweg
Eben P+R

Abzweigung Schloß Tandelier

Lebzelterau/
Forellencamp

Borromäusweg

Südtirolergasse

Stadtplatz

Sportplatz Sägewerk

Schwimmbad

Junger Römer

Gstatterfeld

Friedhof
Kirche

Juniorland

Berg-
schlepplift

Alpenland

Salzach-Promenade

Südtiroler Siedlung

Kasten-
hof

Vor-
markt

Reinbach

Schlosshof

Plankenauwirt

Jagdhof

Grub

Wallehenhof

Hotel
Alpenkrone

Dorfplatz

Rettenegglift

Abzweigung
Geierberglift

Hotel Alpenhof

Abzweigung
Neuberg

Hotel Neubergerhof

Kleinhöch

Forellenhof

Tauerncamping

Brandstättgut

Madau

Grossbergbahn

Papagenobahn

Filzmoos Ortsmitte

Schwaigalmlift

Schütt

Schnellsäge

Schützen-
hof

Hier geht‘s zum  
Online Skibusplaner. 

Here‘s our online  
ski bus timetable.

snow-space.com/skibus

Kurz Zeit? Hilf uns  
besser zu werden. 

Got a minute?  
Help us improve.

F Fährt bei Bedarf weiter als Linie F3 bis Flachau Starjet  If necessary, continues as line F3 to Flachau Starjet

F

Saisonzeiten  season times

Snow Space Salzburg
29.11. - 20.12.2025 Vorsaison 
21.12.2025 - 15.03.2026 Hauptsaison
16.03. - 12.04.2026 Nachsaison

Shuttleberg Flachauwinkl-Kleinarl
29.11. - 20.12.2025 Vorsaison 
21.12.2025 - 15.03.2026 Hauptsaison
16.03. - 12.04.2026 Nachsaison

St. Johann/Alpendorf ‒ Wagrain ‒ Flachau ‒ Eben
Skibus Übersichtsplan A free service from Snow Space Salzburg 

in Flachau, Wagrain and St. Johann for all 
guests with winter sports equipment.

Ein kostenloser Service von Snow Space 
Salzburg in Flachau, Wagrain und St. Johann 
für alle Gäste mit Wintersportausrüstung.

LINIENKÜRZEL- UND BEZEICHNUNGEN:

FILZMOOS
1 Neubergerhof – Hotel Alpenkrone

2 sixpack Mooslehen – Wallehenhof

3 sixpack Mooslehen – Rettenegglift

521 Regionalbus Filzmoos – Eben – Altenmarkt – Radstadt

EBEN
A1 Eben Monte Popolo – Spacejet

E1 Eben Ortsrunde: Edthof – Monte Popolo

WAGRAIN
W1 Grafenberg – Flying Mozart 

W3 Grafenberg – Rote 8er – Spacejet

W4 Sonneck

SKW Kleinarl – Wagrain

530
Regionalbus Wagrain – St. Johann 
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)kostenpflichtige Linie/paid line

RADSTADT – ALTENMARKT – ZAUCHENSEE
FLACHAU – FLACHAUWINKL

SAZ (Radstadt) – Altenmarkt – Zauchensee

SRFW Radstadt – Altenmarkt – Flachau – Flachauwinkl

RS Königslehen – Stieglerhof

RK Radstadt – Königslehen

ST. JOHANN
L1 St. Johann Postamt – Alpendorf

L2 Alpendorf – St. Veit 

L3 Alpendorf – Goldegg – Schwarzach 

L5 Alpendorf – Plankenau

50
Regionalbus St. Johann Postamt – Bischofshofen
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

540
Regionalbus St. Johann – Grossarl  
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

FLACHAU
F1 Flachau Ortsrunde/Village Loop 

F3 Starjet – Achterjet – Spacejet 

R1 Spacejet – Reitdorf

R2 Winterbauer

R3 Schartlhof         

R4 Höch

R5 Reitdorf Ortsrunde

SpacejetAchterjet Monte
Popolo

Starjet
Shuttleberg - Flachauwinkl

Absolut Park

Rote 8er

Grafenbergbahn

Flying Mozart

Bergbahn Kleinarl
Shuttleberg - Absolut Park

Königslehen
Talstation

Hochbifangbahn

Weltcuparena
Zauchensee

Talstation 
Highport - Highliner 1

SRFW

SRFW

Kohlmais

Unterberg-
gasseFlachau Ortsmitte

Ennshof 
(Brücke Dr. Breitfuß)(Pension Claudia)(Haus Silvia)

F L AC H AU
F1

F3 F3

Ketzerlehen

F L AC H AU W I N K L

Reitdorf 
Gemeindeamt

Ransburgbauern
Reitecklift

Felsenhof

Finger

R1

Alpin Apart 
  Pöttler

Winterbauer

Schloss Höch

R E I T D O R F

Moarbauer

Grabner-
bauer

R5R1

WAG R A I N

Hof-Loipe
Zentrum Marktplatz

BotenwirtInfo KleinarlJägersee
Spar/Haid/
Café Anderl Oberwimm

Wasserwelt

Saring

SKW

Grafenberg

Zentrum Obermoser

W1

W3

50

530

L2/3

L1

L5

W4

K L E I N A R L

Schachen-
Bichl-Weg

Ennstaler Hof

Äußerer Markt

Ortsmitte
Marktplatz

Kesselgrub
(Brückenwirt)

Eben
Palfenhaus

A LT E N M A R K T

A1

Bahnhof

Laudersbach

Postamt

Harml

R A D S TA DTZ AU C H E N S E E

Moosallee/-acker Taxer/Tauern-
residence

Kreisverkehr Höggen

Kaspadörfl Stieglerhof

Bahnhof

SAZ

RK

RS

SAZ

Ride & Relax
Apparthotel

Hotel
Schwaiger

Obere Edtsiedlung

Edthof

Alte Schule
(Kreistsiedlung)

Bauernschmiedgasse

E1

2

3

1

521

E B E N

Kreuzung Knabl

Abzweigung Gseng

Krahlehen Übermoos

Hotel Hammerhof
Hammerau

Intersport Flory

Häuslerbrücke

4er Sessel
Grossbergbahn

6er Sessel
sixpack 

Mooslehen

F I L Z M O O S

Goldegg

St. Veit

Schwarzach

AlpendorfGroßarl

Bahnhof

Postamt

Bischofshofen

540

S T.  J O H A N N
A L P E N D O R F

Meierlgut

Papageno-
bahn

Alpendorf 
Gondelbahn

sixpack
Mooslehen

Ransburggasse

Therme
Amadé

R2

R4

R3

Sonneck Apotheke/
Café Bosek

Grub-
straße Tankstelle Moos Bergweg

Schwaighof
West

Hubdörfl Schwaighof
Mitte

Schwaighof Ost

Moadör�

Brandstattbrücke Feuersang Bauernstüberl

Niederau Landstegbrücke Unterspannberg

Schule KleinarlTauernhofUnterfloß

FeuerwehrDaxbauer

Gindlgut

SteinfeldWieseneck

Kohlmaisgut
Tauernblick

Hinterrohr

Haus AustriaHaus Lackner

Villa 7

Hammerrain Haus Dertnig

Griessbach-
gasse

Reisenbauer

Grießen-
karweg

Schnitzl Eck/
Alpenhof

Enjoy the Alps/ 
M-Preis Garnhof Steinerbauer

Kreuzung Demlbauer

Reitdorf Stegfeld
(Pension Kreuzer)

Reitdorf
Ortsmitte

Steinbachgut

Werkstätte
Esser

Badesee

Aignerbauern Prechtlkapelle

Gasthof Burnstein

Brücke Schartlhof

Schachen

Bichlbauer

Lehenweg

Landhaus Huber

Altenmarkt M-Preis

Altenmarkt Urbisgut

Pfarrhof

Camping Glonerbauer

Jägerzaun

Haus Wiederkehr

Neuhäusl

Brunnbauern-
gasse

Lackengasse Gasthof
Ebnerwirt

Kohlerweg
Eben P+R

Abzweigung Schloß Tandelier

Lebzelterau/
Forellencamp

Borromäusweg

Südtirolergasse

Stadtplatz

Sportplatz Sägewerk

Schwimmbad

Junger Römer

Gstatterfeld

Friedhof
Kirche

Juniorland

Berg-
schlepplift

Alpenland

Salzach-Promenade

Südtiroler Siedlung

Kasten-
hof

Vor-
markt

Reinbach

Schlosshof

Plankenauwirt

Jagdhof

Grub

Wallehenhof

Hotel
Alpenkrone

Dorfplatz

Rettenegglift

Abzweigung
Geierberglift

Hotel Alpenhof

Abzweigung
Neuberg

Hotel Neubergerhof

Kleinhöch

Forellenhof

Tauerncamping

Brandstättgut

Madau

Grossbergbahn

Papagenobahn

Filzmoos Ortsmitte

Schwaigalmlift

Schütt

Schnellsäge

Schützen-
hof

Hier geht‘s zum  
Online Skibusplaner. 

Here‘s our online  
ski bus timetable.

snow-space.com/skibus

Kurz Zeit? Hilf uns  
besser zu werden. 

Got a minute?  
Help us improve.

St. Johann/Alpendorf ‒ Wagrain ‒ Flachau ‒ Eben
Skibus Übersichtsplan A free service from Snow Space Salzburg 

in Flachau, Wagrain and St. Johann for all 
guests with winter sports equipment.

Ein kostenloser Service von Snow Space 
Salzburg in Flachau, Wagrain und St. Johann 
für alle Gäste mit Wintersportausrüstung.

LINIENKÜRZEL- UND BEZEICHNUNGEN:

FILZMOOS
1 Neubergerhof – Hotel Alpenkrone

2 sixpack Mooslehen – Wallehenhof

3 sixpack Mooslehen – Rettenegglift

521 Regionalbus Filzmoos – Eben – Altenmarkt – Radstadt

EBEN
A1 Eben Monte Popolo – Spacejet

E1 Eben Ortsrunde: Edthof – Monte Popolo

WAGRAIN
W1 Grafenberg – Flying Mozart 

W3 Grafenberg – Rote 8er – Spacejet

W4 Sonneck

SKW Kleinarl – Wagrain

530
Regionalbus Wagrain – St. Johann 
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)kostenpflichtige Linie/paid line

RADSTADT – ALTENMARKT – ZAUCHENSEE
FLACHAU – FLACHAUWINKL

SAZ (Radstadt) – Altenmarkt – Zauchensee

SRFW Radstadt – Altenmarkt – Flachau – Flachauwinkl

RS Königslehen – Stieglerhof

RK Radstadt – Königslehen

ST. JOHANN
L1 St. Johann Postamt – Alpendorf

L2 Alpendorf – St. Veit 

L3 Alpendorf – Goldegg – Schwarzach 

L5 Alpendorf – Plankenau

50
Regionalbus St. Johann Postamt – Bischofshofen
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

540
Regionalbus St. Johann – Grossarl  
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

FLACHAU
F1 Flachau Ortsrunde/Village Loop 

F3 Starjet – Achterjet – Spacejet 

R1 Spacejet – Reitdorf

R2 Winterbauer

R3 Schartlhof         

R4 Höch

R5 Reitdorf Ortsrunde

SpacejetAchterjet Monte
Popolo

Starjet
Shuttleberg - Flachauwinkl

Absolut Park

Rote 8er

Grafenbergbahn

Flying Mozart

Bergbahn Kleinarl
Shuttleberg - Absolut Park

Königslehen
Talstation

Hochbifangbahn

Weltcuparena
Zauchensee

Talstation 
Highport - Highliner 1

SRFW

SRFW

Kohlmais

Unterberg-
gasseFlachau Ortsmitte

Ennshof 
(Brücke Dr. Breitfuß)(Pension Claudia)(Haus Silvia)

F L AC H AU
F1

F3 F3

Ketzerlehen

F L AC H AU W I N K L

Reitdorf 
Gemeindeamt

Ransburgbauern
Reitecklift

Felsenhof

Finger

R1

Alpin Apart 
  Pöttler

Winterbauer

Schloss Höch

R E I T D O R F

Moarbauer

Grabner-
bauer

R5R1

WAG R A I N

Hof-Loipe
Zentrum Marktplatz

BotenwirtInfo KleinarlJägersee
Spar/Haid/
Café Anderl Oberwimm

Wasserwelt

Saring

SKW

Grafenberg

Zentrum Obermoser

W1

W3

50

530

L2/3

L1

L5

W4

K L E I N A R L

Schachen-
Bichl-Weg

Ennstaler Hof

Äußerer Markt

Ortsmitte
Marktplatz

Kesselgrub
(Brückenwirt)

Eben
Palfenhaus

A LT E N M A R K T

A1

Bahnhof

Laudersbach

Postamt

Harml

R A D S TA DTZ AU C H E N S E E

Moosallee/-acker Taxer/Tauern-
residence

Kreisverkehr Höggen

Kaspadörfl Stieglerhof

Bahnhof

SAZ

RK

RS

SAZ

Ride & Relax
Apparthotel

Hotel
Schwaiger

Obere Edtsiedlung

Edthof

Alte Schule
(Kreistsiedlung)

Bauernschmiedgasse

E1

2

3

1

521

E B E N

Kreuzung Knabl

Abzweigung Gseng

Krahlehen Übermoos

Hotel Hammerhof
Hammerau

Intersport Flory

Häuslerbrücke

4er Sessel
Grossbergbahn

6er Sessel
sixpack 

Mooslehen

F I L Z M O O S

Goldegg

St. Veit

Schwarzach

AlpendorfGroßarl

Bahnhof

Postamt

Bischofshofen

540

S T.  J O H A N N
A L P E N D O R F

Meierlgut

Papageno-
bahn

Alpendorf 
Gondelbahn

sixpack
Mooslehen

Ransburggasse

Therme
Amadé

R2

R4

R3

Sonneck Apotheke/
Café Bosek

Grub-
straße Tankstelle Moos Bergweg

Schwaighof
West

Hubdörfl Schwaighof
Mitte

Schwaighof Ost

Moadör�

Brandstattbrücke Feuersang Bauernstüberl

Niederau Landstegbrücke Unterspannberg

Schule KleinarlTauernhofUnterfloß

FeuerwehrDaxbauer

Gindlgut

SteinfeldWieseneck

Kohlmaisgut
Tauernblick

Hinterrohr

Haus AustriaHaus Lackner

Villa 7

Hammerrain Haus Dertnig

Griessbach-
gasse

Reisenbauer

Grießen-
karweg

Schnitzl Eck/
Alpenhof

Enjoy the Alps/ 
M-Preis Garnhof Steinerbauer

Kreuzung Demlbauer

Reitdorf Stegfeld
(Pension Kreuzer)

Reitdorf
Ortsmitte

Steinbachgut

Werkstätte
Esser

Badesee

Aignerbauern Prechtlkapelle

Gasthof Burnstein

Brücke Schartlhof

Schachen

Bichlbauer

Lehenweg

Landhaus Huber

Altenmarkt M-Preis

Altenmarkt Urbisgut

Pfarrhof

Camping Glonerbauer

Jägerzaun

Haus Wiederkehr

Neuhäusl

Brunnbauern-
gasse

Lackengasse Gasthof
Ebnerwirt

Kohlerweg
Eben P+R

Abzweigung Schloß Tandelier

Lebzelterau/
Forellencamp

Borromäusweg

Südtirolergasse

Stadtplatz

Sportplatz Sägewerk

Schwimmbad

Junger Römer

Gstatterfeld

Friedhof
Kirche

Juniorland

Berg-
schlepplift

Alpenland

Salzach-Promenade

Südtiroler Siedlung

Kasten-
hof

Vor-
markt

Reinbach

Schlosshof

Plankenauwirt

Jagdhof

Grub

Wallehenhof

Hotel
Alpenkrone

Dorfplatz

Rettenegglift

Abzweigung
Geierberglift

Hotel Alpenhof

Abzweigung
Neuberg

Hotel Neubergerhof

Kleinhöch

Forellenhof

Tauerncamping

Brandstättgut

Madau

Grossbergbahn

Papagenobahn

Filzmoos Ortsmitte

Schwaigalmlift

Schütt

Schnellsäge

Schützen-
hof

Hier geht‘s zum  
Online Skibusplaner. 

Here‘s our online  
ski bus timetable.

snow-space.com/skibus

Kurz Zeit? Hilf uns  
besser zu werden. 

Got a minute?  
Help us improve.

St. Johann/Alpendorf ‒ Wagrain ‒ Flachau ‒ Eben
Skibus Übersichtsplan A free service from Snow Space Salzburg 

in Flachau, Wagrain and St. Johann for all 
guests with winter sports equipment.

Ein kostenloser Service von Snow Space 
Salzburg in Flachau, Wagrain und St. Johann 
für alle Gäste mit Wintersportausrüstung.

LINIENKÜRZEL- UND BEZEICHNUNGEN:

FILZMOOS
1 Neubergerhof – Hotel Alpenkrone

2 sixpack Mooslehen – Wallehenhof

3 sixpack Mooslehen – Rettenegglift

521 Regionalbus Filzmoos – Eben – Altenmarkt – Radstadt

EBEN
A1 Eben Monte Popolo – Spacejet

E1 Eben Ortsrunde: Edthof – Monte Popolo

WAGRAIN
W1 Grafenberg – Flying Mozart 

W3 Grafenberg – Rote 8er – Spacejet

W4 Sonneck

SKW Kleinarl – Wagrain

530
Regionalbus Wagrain – St. Johann 
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)kostenpflichtige Linie/paid line

RADSTADT – ALTENMARKT – ZAUCHENSEE
FLACHAU – FLACHAUWINKL

SAZ (Radstadt) – Altenmarkt – Zauchensee

SRFW Radstadt – Altenmarkt – Flachau – Flachauwinkl

RS Königslehen – Stieglerhof

RK Radstadt – Königslehen

ST. JOHANN
L1 St. Johann Postamt – Alpendorf

L2 Alpendorf – St. Veit 

L3 Alpendorf – Goldegg – Schwarzach 

L5 Alpendorf – Plankenau

50
Regionalbus St. Johann Postamt – Bischofshofen
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

540
Regionalbus St. Johann – Grossarl  
(für Gäste mit Wintersportausrüstung kostenlos/ 
for guests with winter sports equipment free)

FLACHAU
F1 Flachau Ortsrunde/Village Loop 

F3 Starjet – Achterjet – Spacejet 

R1 Spacejet – Reitdorf

R2 Winterbauer

R3 Schartlhof         

R4 Höch

R5 Reitdorf Ortsrunde

SpacejetAchterjet Monte
Popolo

Starjet
Shuttleberg - Flachauwinkl

Absolut Park

Rote 8er

Grafenbergbahn

Flying Mozart

Bergbahn Kleinarl
Shuttleberg - Absolut Park

Königslehen
Talstation

Hochbifangbahn

Weltcuparena
Zauchensee

Talstation 
Highport - Highliner 1

SRFW

SRFW

Kohlmais

Unterberg-
gasseFlachau Ortsmitte

Ennshof 
(Brücke Dr. Breitfuß)(Pension Claudia)(Haus Silvia)

F L AC H AU
F1

F3 F3

Ketzerlehen

F L AC H AU W I N K L

Reitdorf 
Gemeindeamt

Ransburgbauern
Reitecklift

Felsenhof

Finger

R1

Alpin Apart 
  Pöttler

Winterbauer

Schloss Höch

R E I T D O R F

Moarbauer

Grabner-
bauer

R5R1

WAG R A I N

Hof-Loipe
Zentrum Marktplatz

BotenwirtInfo KleinarlJägersee
Spar/Haid/
Café Anderl Oberwimm

Wasserwelt

Saring

SKW

Grafenberg

Zentrum Obermoser

W1

W3

50

530

L2/3

L1

L5

W4

K L E I N A R L

Schachen-
Bichl-Weg

Ennstaler Hof

Äußerer Markt

Ortsmitte
Marktplatz

Kesselgrub
(Brückenwirt)

Eben
Palfenhaus

A LT E N M A R K T

A1

Bahnhof

Laudersbach

Postamt

Harml

R A D S TA DTZ AU C H E N S E E

Moosallee/-acker Taxer/Tauern-
residence

Kreisverkehr Höggen

Kaspadörfl Stieglerhof

Bahnhof

SAZ

RK

RS

SAZ

Ride & Relax
Apparthotel

Hotel
Schwaiger

Obere Edtsiedlung

Edthof

Alte Schule
(Kreistsiedlung)

Bauernschmiedgasse

E1

2

3

1

521

E B E N

Kreuzung Knabl

Abzweigung Gseng

Krahlehen Übermoos

Hotel Hammerhof
Hammerau

Intersport Flory

Häuslerbrücke

4er Sessel
Grossbergbahn

6er Sessel
sixpack 

Mooslehen

F I L Z M O O S

Goldegg

St. Veit

Schwarzach

AlpendorfGroßarl

Bahnhof

Postamt

Bischofshofen

540

S T.  J O H A N N
A L P E N D O R F

Meierlgut

Papageno-
bahn

Alpendorf 
Gondelbahn

sixpack
Mooslehen

Ransburggasse

Therme
Amadé

R2

R4

R3

Sonneck Apotheke/
Café Bosek

Grub-
straße Tankstelle Moos Bergweg

Schwaighof
West

Hubdörfl Schwaighof
Mitte

Schwaighof Ost

Moadör�

Brandstattbrücke Feuersang Bauernstüberl

Niederau Landstegbrücke Unterspannberg

Schule KleinarlTauernhofUnterfloß

FeuerwehrDaxbauer

Gindlgut

SteinfeldWieseneck

Kohlmaisgut
Tauernblick

Hinterrohr

Haus AustriaHaus Lackner

Villa 7

Hammerrain Haus Dertnig

Griessbach-
gasse

Reisenbauer

Grießen-
karweg

Schnitzl Eck/
Alpenhof

Enjoy the Alps/ 
M-Preis Garnhof Steinerbauer

Kreuzung Demlbauer

Reitdorf Stegfeld
(Pension Kreuzer)

Reitdorf
Ortsmitte

Steinbachgut

Werkstätte
Esser

Badesee

Aignerbauern Prechtlkapelle

Gasthof Burnstein

Brücke Schartlhof

Schachen

Bichlbauer

Lehenweg

Landhaus Huber

Altenmarkt M-Preis

Altenmarkt Urbisgut

Pfarrhof

Camping Glonerbauer

Jägerzaun

Haus Wiederkehr

Neuhäusl

Brunnbauern-
gasse

Lackengasse Gasthof
Ebnerwirt

Kohlerweg
Eben P+R

Abzweigung Schloß Tandelier

Lebzelterau/
Forellencamp

Borromäusweg

Südtirolergasse

Stadtplatz

Sportplatz Sägewerk

Schwimmbad

Junger Römer

Gstatterfeld

Friedhof
Kirche

Juniorland

Berg-
schlepplift

Alpenland

Salzach-Promenade

Südtiroler Siedlung

Kasten-
hof

Vor-
markt

Reinbach

Schlosshof

Plankenauwirt

Jagdhof

Grub

Wallehenhof

Hotel
Alpenkrone

Dorfplatz

Rettenegglift

Abzweigung
Geierberglift

Hotel Alpenhof

Abzweigung
Neuberg

Hotel Neubergerhof

Kleinhöch

Forellenhof

Tauerncamping

Brandstättgut

Madau

Grossbergbahn

Papagenobahn

Filzmoos Ortsmitte

Schwaigalmlift

Schütt

Schnellsäge

Schützen-
hof

Hier geht‘s zum  
Online Skibusplaner. 

Here‘s our online  
ski bus timetable.

snow-space.com/skibus

Kurz Zeit? Hilf uns  
besser zu werden. 

Got a minute?  
Help us improve.

V Verstärkungsfahrt (Snow Space Salzburg - Bergbahnen Wagrain)

V



Fahrplanänderungen und Irrtümer 
vorbehalten.
Errors and Changes are possible. 

Information
Snow Space Salzburg
T +43 59221
info@snow-space.com
www.snow-space.com
Shuttleberg Flachauwinkl-
Kleinarl
T +43 6418 275
seeyou@shuttleberg.com
www.shuttleberg.com 
Wagrain-Kleinarl Tourismus
T +43 6413 8448
info@wagrain-kleinarl.at
www.wagrain-kleinarl.at

Busunternehmen        
Bus companies
NEU Touristik
T +43 6462 33110                  
Hogger mobil GmbH
T +43 662 426100

21.12.2025 - 15.03.2026    Spacejet - Achterjet - Starjet/Flachau F3

Spacejet                     ab 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.45 14.05 14.25 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10 17.40

Moabauer 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.47 14.07 14.27 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 17.42

Enjoy the Alps 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.48 14.08 14.28 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 17.43

Achterjet 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.52 14.12 14.32 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.17 17.47

Unterberggasse 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.54 14.14 14.34 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.19 17.49

Alpenhof 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.55 14.15 14.35 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.20 17.50

Grießenkarweg 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.56 14.16 14.36 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.21 17.51

Flachau Ortsmitte (C) 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.57 14.17 14.37 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.22 17.52

Starjet 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.58 14.18 14.38 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.23 17.53

21.12.2025 - 15.03.2026    Starjet/Flachau - Achterjet - Spacejet
Starjet                         ab 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.15 14.35 14.55 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.40

Flachau Ortsmitte (C) 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.16 14.36 14.56 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.41

Grießenkarweg 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.17 14.37 14.57 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.42

Alpenhof 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.18 14.38 14.58 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.43

Unterberggasse 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.19 14.39 14.59 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.44

Achterjet 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.22 14.42 15.02 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.05 17.20 17.45

Enjoy the Alps 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.24 14.44 15.04 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54

Moabauer 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55

Spacejet 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.27 14.47 15.07 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57

29.11. - 20.12.25 & 16.03. - 12.04.2026
Spacejet                     ab 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.41

Moabauer 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.43

Enjoy the Alps 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.44

Achterjet 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.48

Unterberggasse 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.50*

Alpenhof 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 17.51*

Grießenkarweg 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.52*

Flachau Ortsmitte (C) 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 17.53*

Starjet 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.54*

29.11. - 20.12.25 & 16.03. - 12.04.2026
Starjet                         ab 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50

Flachau Ortsmitte (C) 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Grießenkarweg 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52

Alpenhof 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

Unterberggasse 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54

Achterjet 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.25 17.55

Enjoy the Alps 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

Moabauer 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Spacejet 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02

21.12.2025 - 16.03.2026    Zentrum Marktplatz - Grafenberg - Bergbahn Kleinarl (Shuttleberg - Absolut Park) - Jägersee

21.12.2025 - 16.03.2026    Jägersee - Bergbahn Kleinarl (Shuttleberg - Absolut Park) - Grafenberg - Zentrum Marktplatz

SKW

tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily

Jägersee 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Unterfloß 08.07 08.37 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 12.07 12.37 13.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07

Daxbauer 08.08 08.38 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 12.08 12.38 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Tauernhof Kleinarl 08.09 08.38 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Feuerwehr Kleinarl 08.09 08.39 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Schule Kleinarl 08.10 08.40 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.11 08.41 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 12.11 12.41 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

Bergbahn Kleinarl 08.15 08.42 09.15 09.27 09.45 09.57 10.15 10.27 10.45 10.57 11.15 11.27 11.45 12.15 12.45 13.15 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45 15.55 16.15 16.30 16.45 17.15

Botenwirt 08.16 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 14.16 14.46 15.16 15.31 15.46 15.56 16.16 16.31 16.46 17.16

Brandstattbrücke 08.17 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.17 14.47 15.17 15.32 15.47 15.57 16.17 16.32 16.47 17.17

Grafenberg 08.25 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.40 16.55 17.25

Zentrum Marktplatz 08.26 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.41 16.56 17.26

tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily

Zentrum Marktplatz 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30*s 13.30* 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Grafenberg 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31*s 13.31* 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

Brandstattbrücke 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.58 10.08 10.28 10.38 10.58 11.08 11.38 12.08 12.38*s 13.38* 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Botenwirt 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.59 10.09 10.29 10.39 10.59 11.09 11.39 12.09 12.39*s 13.39* 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Bergbahn Kleinarl 08.45 08.55 09.10 09.25 09.45 10.00 10.10 10.30 10.45 11.00 11.15 11.45 12.15 12.45*s 13.45* 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.47 09.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47*s 13.47* 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 A

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48*s 13.48* 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48*s 13.48* 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49*s 13.49* 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.14 A

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50*s 13.50* 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.15 A

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51*s 13.51* 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.16 A

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55*s 13.55* 14.55 15.55 16.55

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily * ** *** **** *** tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Zentrum Marktplatz 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.40 12.45 13.30 13.45 14.30 15.30 16.30

Grafenberg 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.41 12.46 13.31 13.46 14.31 15.31 16.31

Brandstattbrücke 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.48 12.54 13.38 13.54 14.38 15.38 16.38

Botenwirt 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.49 12.55 13.39 13.55 14.39 15.39 16.39

Bergbahn Kleinarl    08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.55 12.56 13.45 13.56 14.45 15.45 16.45

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.57 12.58 13.47 13.58 14.47 15.47 16.47

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.59 12.59 13.49 13.59 14.49 15.49 16.49

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.00 13.50 14.00 14.50 15.50 16.50

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.01 13.01 13.51 14.01 14.51 15.51 16.51

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.05 13.03 13.55 14.03 14.55 15.55 16.55

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Jägersee 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Unterfloß 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Daxbauer 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Tauernhof Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Feuerwehr Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Schule Kleinarl 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11

Bergbahn Kleinarl    09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

Botenwirt 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Brandstattbrücke 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17

Grafenberg 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Zentrum Marktplatz 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

29.11. - 20.12.25 & 16.03. - 12.04.26

29.11. - 20.12.25 & 16.03. - 12.04.26

* schulfreie Tage,  
Sonntag und Feiertage /  

School-free days, Sundays 
and public holidays

*** Schultagen Mo - Fr / 
School days Mon - Fri

** Samstag / Saturday

**** schulfreie Tage, 
Sonn- und Samstag 
sowie Feiertage / 
School-free days,  

Sundays and Saturdays
as well as holidays

A = Bus hält nur zum Aussteigen! / exit only!
Albus ist Partner von  
Snow Space Salzburg
Albus is partner of  
Snow Space Salzburg

* = an Schultagen 15 min später / 15 min later on school dayss = an Samstagen 10 min später / 10 min later on Saturdays

www.wagrain-kleinarl.at

Wagrain-Kleinarl Tourismus  
Markt 14  I  5602 Wagrain  I  Austria
+43 6413 8448  I  info@wagrain-kleinarl.at

@wagrainkleinarlWirf einen Blick auf unsere 
sozialen Kanäle... snow-space.panomax.com

... oder schau was 
am Berg los ist:

* Hält nur zum Aussteigen!  exit only!


